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Označeni dodávk DPH Množství MJ Cena bez DPH/MJ Cena bez DPH celkem Cena vč. DPH celkem

body kojenecké 21 %

dupačky 21 %

halena 21 %

kalhoty bílé 21 %

kalhoty lékařské 21 %

osuška 21 %

podložka prošítá 21 %

polštář péřový(duté vlá no) 21 %

povlak na polštář 21 %

povlak na polštářek 21 %

povlak na přikrývku 21 %

povlak na přikrývku mal 21 %

prostěradlo [ednoduché 21 %

prostěradlo jednoduché nap. 21 %

prostěradlo malé.dětské 21 %

ručník froté 21 %

ručník froté malý 21 %

ručník obyčejný 21 %

šaty 21 %

taška,pytel prané 21 %

tepláky 21 %

tepláky dětské 21 %

tričko dětské 21 %

utěrka 21 %

záclona velká 21 %

zástěra obyčejná 21 %

4 ks

1 ks

5 ks

14 ks

1 ks

11 ks

1 ks

1 ks

4 ks

26 ks

4 ks

7 ks

2 ks

10 ks

19 ks

8 ks

1 ks

1 ks

4 ks

4 ks

1 ks

51 ks

59 ks

17 ks

2 ks

31<.s

6,10 Kč

6,10Kč

15,50 Kč

15,50 Kč

15,50 Kč

10,70 Kč

14,30 Kč

25,00 Kč

6,30 Kč

4,10Kč

11,30 Kč

7,80 Kč

8,80 Kč

8,80 Kč

5,80 Kč

6,30 Kč

4,90 Kč

5,80 Kč

21,50 Kč

6,30 Kč

15,50 Kč

15,50 Kč

7,70 Kč

5,50 Ke

66,00 Kč

13,50 Kč

24,40 Kč

6,10 Kč

77,50 Kč

217,00 Kč

15,50 Kč

117,70 Kč

14,30 Kč

25,00 Kč

25,20 Kč

106,60 Kč

45,20 Kč

54,60 Kč

17,60 Kč

88,00 Kč

110,20 Kč

50,40 Kč

4,90 Kč

5,80 Kč

86,00 Kč

25,20 Kč

15,50 Kč

790,50 Kč

454,30 Kč

93,50 Kč

132,00 Kč

40,50 Kč

29,52 Kč

7,38 Kč

93,77 Kč

262,57 Kč

18,75 Kč

142,42 Kč

17,30 Kč

30,25 Kč

30,49 Kč

128,99 Kč

54,69 Kč

66,07 Kč

21,30 Kč

106,48 Kč

133,34 Kč

60,98 Kč

5,93 Kč

7,02 Kč

104,06 Kč

30,49 Kč

18,75 Kč

956,50 Kč

549,70 Kč

113,13 Kč

159,72 Kč

49,00 Kč



Označení dodávky DPH Množství MJ Cena bez DPH/MJ Cena bez DPH celkem Cena ve. DPH celkem

Celkem za dodací líst 165004317 2643,50 Kč 3198,60 Kč

body kojenecké 21 % 3 ks 6,10Kč 18,30 Kč 22,14 Kč

hadr 21 % 1 ks 5,80 Kč 5,80 Kč 7,02 Kč

halena 21 % 2 ks 15,50 Kč 31,00 Kč 37,51 Kč
kalhoty lékařské 21 % 6 ks 15,50 Kč 93,00 Kč 112,53 Kč

košile lékařská 21 % 1 ks 21,50 Kč 21,50 Kč 26,01 Kč

osuška 21 % 7 ks 10,70 Kč 74,90 Kč 90,63 Kč

povlak na polštář 21 % 4 ks 6,30 Kč 25,20 Kč 30,49 Kč

povlak na polštářek 21 % 29 ks 4,10 Kč 118,90 Kč 143,87 Kč
povlak na přikrývku 21 % 12 ks 11,30Kč 135,60 Kč 164,08 Kč
povlak na přikrývku malý 21 % 2 ks 7,80 Kč 15,60 Kč 18,88 Kč

prostěradlo jednoduché 21 % 6 ks 8.80 Kč 52,80 Kč 63,89 Kč

prostěradlo jednoduché nap. 21 % 11 ks 8,80 Kč 96,80 Kč 117,13 Kč

prostěradlo malé,děts é 21 % 22 ks 5,80 Kč 127,60 Kč 154,40 Kč

ručn ík froté 21 % 5 ks 6,30 Kč 31,50 Kč 38,11 Kč

šaty 21 % 2 ks 21,50 Kč 43,00 Kč 52,03 Kč

svetr, mikina,triko dl. r kav 21 % 1 ks 13,00 Kč 13,00 Kč 15,73 Kč

taška, pytel prané 21 % 5 ks 6,30 Kč 31,50 Kč 38,11 Kč

tepláky dětské 21 % 30 ks 15,50 Kč 465,00 Kč 562,65 Kč

tričko bar. krorukáv,nát -Inlk 21 % 5 ks 7,30 Kč 36,50 Kč 44,16 Kč

tričko bílé krorukáv,nát Iník 21 % 3 ks 7,30 Kč 21,90 Kč 26,50 Kč

tričko dětské 21 % 24 ks 7,70 Kč 184,80 Kč 223,61 Kč

utěrka 21 % 11 ks 5,50 Kč 60,50 Kč 73,20 Kč

Celkem za dodací list 65004452 1704,70 Kč 2062,68 Kč

body kojenecké 21 % 7 ks 6,10 Kč 42,70 Kč 51,67 Kč

bunda zimní, kabát 21 % 1 ks 29,30 Kč 29,30 Kč 35,45 Kč

čepice, baret 21 % 2 ks 3,00 Kč 6,00 Kč 7,26 Kč

deka prošívaná velká O st.C 21 % 1 ks 45,00 Kč 45,00 Kč 54,45 Kč

halena 21 % 6 ks 15,50 Kč 93,00 Kč 112,53 Kč

kalhoty bílé 21 % 19 ks 15,50 Kč 294,50 Kč 356,34 Kč

košile lékařská 21 % 1 ks 21,50 Kč 21,50 Kč 26,01 Kč

mikina dětská 21 % 2 ks 14,90 Kč 29,80 Kč 36,06 Kč

osuška 21 % 8 ks 10,70 Kč 85,60 Kč 103,58 Kč

plášť lékařský 21 % 1 ks 19,50 Kč 19,50 Kč 23,59 Kč

povlak na polštář 21 % 3 ks 6,30 Kč 18,90 Kč 22,87 Kč

povlak na polštářek 21 % 41 ks 4,10 Kč 168,10 Kč 203,40 Kč

povlak na přikrývku 21 % 14 ks 11,30Kč 158,20 Kč 191,42 Kč

povlak na přikrývku m lý 21 % 10 ks 7,80 Kč 78,00 Kč 94,38 Kč

prostěradlo jednoduch . 21 % 5 ks 8,80 Kč 44,00 Kč 53,24 Kč

prostěradlo jednoduch . nap. 21 % 15 ks 8,80 Kč 132,00 Kč 159,72 Kč

prostěradlo malé,děts é 21 % 15 ks 5,80 Kč 87,00 Kč 105,27 Kč

punčocháče dětské 21 % 1 ks 6,10 Kč 6,10 Kč 7,38 Kč

ručník froté 21 % 17 ks 6,30 Kč 107,10 Kč 129,59 Kč

šaty 21 % 3 ks 21,50 Kč 64,50 Kč 78,04 Kč

spací pytel zimní 21 % 1 ks 50,00 Kč 50,00 Kč 60,50 Kč

taška.pytel prané 21 % 7 ks 6,30 Kč 44,10 Kč 53,36 Kč

tepláky dětské 21 % 58 ks 15,50 Kč 899,00 Kč 1 087,79 Kč

tričko bílé krorukáv.nátělnlk 21 % 8 ks 7,30 Kč 58,40 Kč 70,66 Kč

tričko dětské 21 % 60 ks 7,70 Kč 462,00 Kč 559,02 Kč

utěrka 21 % 11 ks 5,50 Kč 60,50 Kč 73,20 Kč



Označení dodávky DPH Množství MJ Cena bez DPH/MJ Cena bez DPH celkem Cena vč. DPH celkem

zástěra obyčejná 21 % 3 ks 13,50 Kč 40,50 Kč 49,00 Kč

Celkem za dodací list 165004610 3145,30 Kč 3805,78 Kč

body kojenecké 21% 10ks 6,10Kč 61,00 Kč 73,81 Kč

deka prošívaná velká 40 st.C 21 % 1 ks 45,00 Kč 45,00 Kč 54,45 Kč

dupačky 21 % 1 ks 6,10 Kč 6,10 Kč 7,38 Kč

halena 21 % 4 ks 15,50 Kč 62,00 Kč 75,02 Kč

kalhoty lékařské 21 % 7 ks 15,50 Kč 108,50 Kč 131,28 Kč

osuška 21 % 12 ks 10,70 Kč 128,40 Kč 155,36 Kč

podložka prošitá 21 % 1 ks 14,30 Kč 14,30 Kč 17,30 KJ
polštář péřový(duté vlákno) 21 % 1 ks 25,00 Kč 25,00 Kč 30,25 KJ

povlak na polštář 21 % 9 ks 6.30 Kč 56,70 Kč 68,61 K~
povlak na polštářek 21% 41 ks 4,10Kč 158,10 Kč 203,40K~

povlak na přikrývku 21% 13ks 11,30Kč 146,90 Kč 177,75KJpovlak na přikrývku malý 21 % 14 ks 7,80 Kč 109,20 Kč 132,13 Kč

prostěradlo dvojité napínací 21 % 2 ks 12,20 Kč 24,40 Kč 29,52 Kč

prostěradlo jednoduché 21 % 7 ks 8,80 Kč 61,50 Kč 74,54 Kč

prostěradlo jednoduché nap. 21 % 17 ks 8,80 Kč 149,50 Kč 181,02 Kč

prostěradlo malé,dětské 21 % 14 ks 5,80 Kč 81,20 Kč 98,25 Kč

punčocháče dětské 21 % 2 ks 6,10 Kč 12,20 Kč 14,76 Kč

ručník froté 21 % 9 ks 6,30 Kč 56,70 Kč 68,61 Kč

ručník froté malý 21 % 1 ks 4,90 Kč 4,90 Kč 5,93 Kč

šaty sesterské 21 % 2 ks 21,50 Kč 43,00 Kč 52,03 Kč

taška,pytel prané 21 % 6 ks 6,30 Kč 37,80 Kč 45,74 Kč

tepláky dětské 21 % 43 ks 15,50 Kč 566,50 Kč 806,46 Kč

tričko bílé krorukáv.nát Iník 21 % 4 ks 7,30 Kč 29,20 Kč 35,33 Kč

tričko dětské 21 % 38 ks 7,70 Kč 292,60 Kč 354,05 Kč

utěrka 21 % 13 ks 5,50 Kč 71,50 Kč 86,51 Kč

Celkem za dodací list 1 5004812 2462,40 Kč 2979,49 Kč

body kojenecké 21 % 8 ks 6,10 Kč 48,80 Kč 59,05 Kč

deka prošívaná velká 4 st.C 21 % 1 ks 45,00 Kč 45,00 Kč 54,45 Kč

dupačky 21% 1ks 6,10Kč 6,10Kč 7,38 Kč

halena 21% 9ks 15,50 Kč 139,50 Kč 168,79 Kč

kalhoty lékařské 21 % 11 ks 15,50 Kč 170,50 Kč 206,30 Kč

osuška 21 % 11 ks 10,70 Kč 117,70 Kč 142,42 Kč

polštář péřový(duté vlá no) 21 % 4 ks 25,00 Kč 100,00 Kč 121,00 Kč

polštář ma ly 21 % 3 ks 16,50 Kč 49,50 Kč 59,89 Kč

povlak na polštář 21 % 12 ks 6,30 Kč 75,60 Kč 91,48 Kč

povlak na polštářek 21 % 25 ks 4,10 Kč 102,50 Kč 124,02 Kč

povlak na přikrývku 21 % 4 ks 11,30 Kč 45,20 Kč 54,69 Kč

povlak na přikrývku mal' 21 % 3 ks 7,80 Kč 23,40 Kč 28,31 Kč

prostěradlo dvojité napí ací 21 % 2 ks 12,20 Kč 24,40 Kč 29,52 Kč

prostěradlojednoduch 21 % 15 ks 8,80 Kč 132,00 Kč 159,72 Kč

prostěradlo jednoduch' nap. 21 % 12 ks 8,80 Kč 105.60 Kč 127,78 Kč

prostěradlo malé,dětsk 21 %

ručnlk froté 21 %

ručník obyčejný 21 %

rukavice, chňapka, kra ata 21 %

ša~ 21%

taška,pytel prané 21 %

tepláky 21 %
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Označení dodávky DPH Množství MJ Cena bez DPH/MJ Cena bez DPH celkem Cena vč. DPH celkem

tepláky dětské 21 % 37 ks 15,50 Kč 573,50 Kč 693,93 Kč

tričko bar. kr. rukáv, nátělník 21 % 7 ks 7,30 Kč 51,10 Kč 61,83 Kč
tričko bílé kr. rukáv,nátělník 21 % 6 ks 7,30 Kč 43,80 Kč 53,00 Kč

tričko dětské 21 % 27 ks 7,70 Kč 207,90 Kč 251,56 Kč

utěrka 21 % 10 ks 5,50 Kč 55,00 Kč 66,55 Kč
zástěra obyčejná 21 % 5 ks 13,50 Kč 67,50 Kč 81,67 Kč

Celkem za dodací list 165004988 2419,10 Kč 2927,08 Kč

body kojenecké 21 % 6 ks 6,10 Kč 36,60 Kč 44,29 Kč

deka prošívaná velká 40 st.C 21 % 1 ks 45,00 Kč 45,00 Kč 54,45 Kč
halena 21 % 3 ks 15,50 Kč 46,50 Kč 56,26 Kč
kalhoty lékařské 21 % 8 ks 15,50 Kč 124,00 Kč 150,04 Kč

osuška 21 % 8 ks 10,70 Kč 85,60 Kč 103,58 Kč

polštář péřový(duté vlákno) 21 % 1 ks 25,00 Kč 25.00 Kč 30,25 Kč
ponožky 21 % 1 ks 2,80 Kč 2,80 Kč 3,39 Kč

povlak na polštář 21 % 9 ks 6,30 Kč 56,70 Kč 68,61 Kč

povlak na polštářek 21 % 34 ks 4, '10 Kč 139,40 Kč 168,67 Kč

povlak na přikrývku 21 % 15 ks 11,30 Kč 169,50 Kč 205,09 Kč

povlak na přikrývku malý 21 % 5 ks 7,80 Kč 39,00 Kč 47,19 Kč

prostěradlo jednoduché 21 % 2 ks 8,80 Kč 17,60 Kč 21,30 Kč

prostěradlo jednoduché nap. 21 % 22 ks 8,80 Kč 193,60 Kč 234,26 Kč

prostěradlo malé,dětské 21 % 18 ks 5,80 Kč 104,40 Kč 126,32 Kč

prostěradlo malé,dětské nap. 21 % 1 ks 5,80 Kč 5,80 Kč 7,02 Kč

ručník froté 21 % 9 ks 6,30 Kč 56,70 Kč 68,61 Kč

ručník froté malý 21 % 1 ks 4,90 Kč 4,90 Kč 5,93 Kč

šaty sesterské 21 % 1 ks 21,50 Kč 21,50 Kč 26,01 Kč

svetr, mikina,triko dl. ru av 21 % 3 ks 13,00 Kč 39,00 Kč 47,19 Kč

taška,pytel prané 21 % 6 ks 6,30 Kč 37,80 Kč 45,74 Kč

tepláky dětské 21 % 36 ks 15,50 Kč 558,00 Kč 675,18 Kč

trenýrky, spodky krátké 21 % 1 ks 8,30 Kč 8,30 Kč 10,04 Kč

tričko bar. Kr. rukáv.nát Inlk 21 % 3 ks 7,30 Kč 21,90 Kč 26,50 Kč

tríčko bílé Kr. rukáv,nát Iník 21 % 5 ks 7,30 Kč 36,50 Kč 44,16 Kč

tričko dětské 21 % 23 ks 7,70 Kč 177,10 Kč 214,29 Kč

utěrka 21 % 5 ks 5.50 Kč 27,50 Kč 33,27 Kč

Celkem za dodaci list 1 5005165 2080,70 Kč 2517,64 Kč

body kojenecké 21 % 10 ks 6,10 Kč 61,00 Kč 73,81 Kč

bunda zimní, kabát 21 % 3 ks 29,30 Kč 87,90 Kč 106,36 Kč

deka obyčejná malá 21 % 1 ks 20,90 Kč 20,90 Kč 25,29 Kč

dupačky 21 % 4 ks 6,10Kč 24,40 Kč 29,52 Kč

halena 21 % 5 ks 15,50 Kč 77,50 Kč 93,77 Kč

kalhoty krátké pracovní 21 % 5 ks 19,50 Kč 97,50 Kč 117,97 Kč

kalhoty lékařské 21 % 14 ks 15,50 Kč 217.00 Kč 262,57 Kč

osuška 21 % 11 ks 10,70 Kč 117,70 Kč 142,42 Kč

povlak na polštář 21 % 5 ks 6,30 Kč 31,50 Kč 38,11 Kč

povlak na polštářek 21 % 26 ks 4,10 Kč 106,60 Kč 128,99 Kč

povlak na přikrývku 21 % 8 ks 11,30Kč 90,40 Kč 109,38 Kč

povlak na přikrývku ma . 21 % 9 ks 7,80 Kč 70,20 Kč 84,94 Kč

prostěradlo jednoduch . 21 % 3 ks 8,80 Kč 26.40 Kč 31,94 Kč

prostěradlo jednoduch . nap. 21 % 11 ks 8,80 Kč 96,80 Kč 117,13 Kč

prostěradlo malé,dětské 21 % 11 ks 5,80 Kč 63.80 Kč 77,20 Kč

prostěradlo malé,dětské nap. 21 % 4 ks 5,80 Kč 23.20 Kč 28,07 Kč



Označení dodávky DPH Množství MJ Cena bez DPH/MJ Cena bez DPH celkem Cena vč, DPH celkem

ručník froté 21 % 7 ks 6,30 Kč 44,10 Kč 53,36 Kč
šaty 21 % 3 ks 21,50 Kč 64,50 Kč 78,04 Kč

svetr, mikina,triko dl, rukav 21 % 3 ks 13,00 Kč 39,00 Kč 47,19 Kč
taška, pytel prané 21 % 5 ks 6,30 Kč 31,50 Kč 38,11 Kč

tepláky dětské 21 % 43 ks 15,50 Kč 666,50 Kč 806,46 Kč

tričko bar, kr. rukav.nátělnlk 21 % 16 ks 7,30 Kč 116,80 Kč 141,33 Kč

tričko bílé kr. rukáv, nátělník 21 % 4 ks 7,30 Kč 29,20 Kč 35,33 Kč

tričko dětské 21 % 3~ ks 7,70 Kč 292,60 Kč 354,05 Kč

utěrka 21 % 12 ks 5,50 Kč 66,00 Kč 79,86 Kč
zástěra obyčejná 21 % 4 ks 13,50 Kč 54,00 Kč 65,34 Kč

Celkem za dodací list 166005369 2617,00 Kč 3166,54 Kč

body kojenecké 21 % 5 ks 6,10 Kč 30,50 Kč 36,90 Kč

halena 21 % 5 ks 15,50 Kč 77,50 Kč 93,77 Kč

kalhoty lékařské 21 % 11 ks 15,50 Kč 170,50 Kč 206,30 Kč

osuška 21 % 2 ks 10,70 Kč 21,40 Kč 25,89 Kč
polštář péřovýtduté vlákno) 21 % 1 ks 25,00 Kč 25,00 Kč 30,25 Kč

povlak na polštář 21 % 10 ks 6,30 Kč 63,00 Kč 76,23 Kč

povlak na polštářek 21 % 30 ks 4,10 Kč 123,00 Kč 148,83 Kč

povlak na přikrývku 21 % 10 ks 11,30 Kč 113,00 Kč 136,73 Kč

povlak na přikrývku malý 21 % 1 ks 7,80 Kč 7,80 Kč 9,44 Kč

prostěradlo jednoduché 21 % 4 ks 8,80 Kč 35,20 Kč 42,59 Kč

prostěradlo jednoduché nap 21 % 5 ks 8,80 Kč 44,00 Kč 53,24 Kč

prostěradlo malé,dětské 21 % 31 ks 5,80 Kč 179,80 Kč 217,56 Kč

prostěradlo malé,dětsk" nap, 21 % 1 ks 5,80 Kč 5,80 Kč 7,02 Kč

ručník froté 21 % 7 ks 6,30 Kč 44,10 Kč 53,36 Kč

šaty 21 % 5 ks 21,50 Kč 107,50 Kč 130,07 Kč

svetr, mikina,triko dl. 21 % 1 ks 13,00 Kč 13,00 Kč 15,73 Kč

taška, pytel prané 21 % 5 ks 6,30 Kč 31,50 Kč 38,11 Kč

tepláky dětské 21 % 30 ks 15,50 Kč 465,00 Kč 562,65 Kč

tričko bar, kr. rukáv.nát Iník 21 % 6 ks 7,30 Kč 43,80 Kč 53,00 Kč

tričko bílé kr rukáv,nát Iník 21 % 6 ks 7,30 Kč 43,80 Kč 53,00 Kč

tričko dětské 21 % 27 ks 7,70 Kč 207,90 Kč 251,56 Kč

utěrka 21 % 8 ks 5,50 Kč 44,00 Kč 53,24 Kč

Celkem za dodací list 165005529 1897,101<':č 2295,47 Kč

body kojenecké 21 % 1 ks 6,10 Kč 6,10 Kč 7,38 Kč

bunda zimní. kabát 21 % 1 ks 29,30 Kč 29,30 Kč 35,45 Kč

halena 21 % 1 ks 15,50 Kč 15,50 Kč 18,75 Kč

kalhoty bílé 21 % 1 ks 15,50 Kč 15,50 Kč 18,75 Kč

kalhoty lékařské 21 % 13 ks 15.50 Kč 201,50 Kč 243,81 Kč

osuška 21 % 5 ks 10,70 Kč 53,50 Kč 64,73 Kč

plášť lékařsky 21 % 1 ks 19,50 Kč 19.50Kč 23,59 Kč

povlak na polštář 21 % 8 ks 6,30 Kč 50,40 Kč 60,98 Kč

povlak na polštářek 21 % 19 ks 4,10 Kč 77,90 Kč 94,26 Kč

povlak na přikrývku 21 % 3 ks 11,30 Kč 33,90 Kč 41,02 Kč

povlak na přikrývku ma Ý 21 % 2 ks 7,80 Kč 15,60 Kč 18,88 Kč

prostěradlo jednoduch 21 % 9 ks 8,80 Kč 79,20 Kč 95,83 Kč

prostěradlo jednoduch nap. 21 % 12 ks 8,80 Kč 105.60 Kč 127,78 Kč

prostěradlo malé,dětsk 21 % 11 ks 5,80 Kč 63,80 Kč 77,20 Kč

ručn ik froté 21 % 10 ks 6,30 Kč 63,00 Kč 76,23 Kč

šaty 21 % 4 ks 21,50Kč 66,00 Kč 104,06 Kč



Označení dodávky DPH Množství MJ Cena bez DPH/MJ Cena bez DPH celkem Cena vi: DPH celkem

svetr, mikina,triko dl. rukav 21 % 5 ks 13,00 Kč 65,00 Kč 78,65 Kč
taška,pytel prané 21 % 4 ks 6,30 Kč 25,20 Kč 30,49 Kč

tepláky dětské 21 % 50 ks 15,50 Kč 775,00 Kč 937,75 Kč

tričko bílé krorukáv,nátělník 21 % 7 ks 7,30 Kč 51,10 Kč 61,83 Kč

tričko dětské 21 % 51 ks 7,70 Kč 392,70 Kč 475,17 Kč
utěrka 21 % 3 ks 5,50 Kč 16,50 Kč 19,96 Kč

Celkem za dodací list 165005734 2241,80 Kč 2712,55 Kč

Celkem za Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace: 21211,60Kč 25665,83 Kč DL flR
halena 21 % 2 ks 15,50 Kč 31,00 Kč 37,51 Kč
kalhoty bílé 21 % 1 ks 15,50 Kč 15,50 Kč 18,75 Kč
kalhoty lékařské 21 % 3 ks 15,50 Kč 46,50 Kč 56,26 Kč
povlak na polštář 21 % 41 ks 6,30 Kč 258,30 Kč 312,54 Kč

povlak na přikrývku 21 % 40 ks 11,30 Kč 452,00 Kč 546,92 Kč

přehoz na postel-jecnolůžko 21 % 38 ks 27,90 Kč 1060,20 Kč 1282,84 Kč

prostěradlo jednoduché 21 % 1 ks 8,80 Kč 8,80 Kč 10,65 Kč

prostěradlo jednoduché nap. 21 % 47 ks 8,80 Kč 413,60 Kč 500,46 Kč

ručník froté 21 % 7 ks 6,30 Kč 44,10 Kč 53,36 Kč

ručník obyčejný 21 % 20 ks 5,80 Kč 116,00 Kč 140,36 Kč

taška,pytel prané 21 % 8 ks 6,30 Kč 50,40 Kč 60,98 Kč

tričko bar. krorukav.nátětnn, 21 % 2 ks 7,30 Kč 14,60 Kč 17,67 Kč

utěrka 21 % 19 ks 5,50 Kč 104,50 Kč 126,44 Kč

Celkem za dodací list 165004319 2615,50 Kč 3164,74 Kč

halena 21 % 5 ks 15,50 Kč 77,50 Kč 93,77 Kč

kalhoty lékařské 21 % 7 ks 15,50 Kč 108,50 Kč 131,28 Kč

povlak na polštář 21 % 3 ks 6,30 Kč 18,90 Kč 22,87 Kč

povlak na přikrývku 21 % 3 ks 11,30Kč 33,90 Kč 41,02 Kč

prostěradlo Jednoduché 21 % 2 ks 8,80 Kč 17,60 Kč 21,30 Kč

prostěradlo jednoduché nap. 21 % 8 ks 8,80 Kč 70,40 Kč 85,18 Kč

ručník froté 21 % 14 ks 6,30 Kč 88,20 Kč 106,72 Kč

ručník obyčejný 21 % 30 ks 5,80 Kč 174,00 Kč 210,54 Kč

taška,pytel prané 21 % 2 ks 6,30 Kč 12,60 Kč 15,25 Kč

utěrka 21 % 27 ks 5,50 Kč 148.50 Kč 179,68 Kč

Celkem za dodací list 16 004667 750.10 Kč 907,61 Kč

kalhoty bilé 21 % 1 ks 15.50 Kč 15,50 Kč 18,75 Kč

povlak na polštář 21 % 56 ks 6,30 Kč 352,80 Kč 426,89 Kč

povlak na přikrývku 21 % 54 ks 11,30 Kč 610,20 Kč 738,34 Kč

přehoz na postel-jednolů ko 21 % 2 ks 27,90 Kč 55,80 Kč 67,52 Kč

prostěradlo jednoduché ap. 21 % 64 ks 8,80 Kč 563,20 Kč 681,47 Kč

ručník froté 21 % 5 ks 6,30 Kč 31,50 Kč 38,11 Kč

ručn ík obyčejný 21 % 30 ks 5,80 Kč 174,00 Kč 210,54 Kč

taška. pytel prané 21 % 8 ks 6,30 Kč 50,40 Kč 60,98 Kč

utěrka 21 % 40 ks 5,50 Kč 220,00 Kč 266,20 Kč

Celkem za dodací list 16 004970 2073,40 Kč 2508,80 Kč

čepíce, baret 21 % 1 ks 3,00 Kč 3,00 Kč 3,63 Kč

halena 21 % 2 ks 15,50 Kč 31,00 Kč 37,51 Kč

kalhoty lékařské 21 % 1 ks 15,50 Kč 15,50 Kč 18,75 Kč

povlak na polštář 21 % 5 ks 6,30 Kč 31,50 Kč 38,11 Kč

povlak na přikrývku 21 % 5 ks 11.30 Kč 56,50 Kč 68,36 xe
prostěradlo jednoduché 21 % 2 ks 8,80 Kč 17,60 Kč 21,30 Kč

prostěradlo Jednoduché nap. 21 % 11ks 8,80 Kč 96,80 Kč 117,13 Kč



Označení dodávky DPH Množství MJ Cena bez DPH/MJ Cena bez DPH celkem Cena vč. DPH celkem

ručník froté 21 % 19 ks 6,30 Kč 119,70 Kč 144,84 Ktt

ručník obyčejný 21 % 31 ks 5,80 Kč 179,80 Kč 217,56 Kč

spací pytel zimní 21 % 57 ks 50.00 Kč 2850,00 Kč 3448,50 KG

taška,pytel prané 21 % B ks 6,30 Kč 18,90 Kč 22,87 K~

utěrka 21 % 41 ks 5,50 Kč 225,50 Kč 272,85 Kf

Celkem za dodací list 165005171 3645,80 Kč 4411,41 Kf
halena 21 % 1ks 15,50 Kč 15,50 Kč 1F5 Kf
kalhoty lékařské 21 % 3 ks 15,50 Kč 46,50 Kč 51,26 Kf
plášť léka řský 21 % 1 ks I 19,50 Kč 19,50 Kč 'rKC
povlak na polštář 21 % 112 ks 6,30 Kč 705,60 Kč 85 ,78 Kč

povlak na přikrývku 21 % 72 ks 11,30Kč 813,60 Kč 98 ,46 Kč

přehoz na postel-jednolůžko 21 % 42 ks 27,90 Kč 1 171,80 Kč 1 417,88 Kf
prostěradlo jednoduché 21 % 8 ks 8,80 Kč 70,40 Kč 85,18 Ktf

prostěradlo jednoduché nap. 21 % 85 ks
I

8,80 Kč 748,00 Kč :~::~~~Iručník froté 21 % 27 ks 6,30 Kč 170,10 Kč

ručnik obyčejný 21 % 24 ks 5,80 Kč 139,20 Kč 168,43 Kč

taška,pytel prané 21 % 13 ks 6,30 Kč 81,90 Kč 99,10 Kč

tričko bílé krorukáv,nátělník 21 % 1 ks 7,30 Kč 7,30 Kč 8,83 Kč

ubrus do 3m2 bilý 21 % 7 ks 8.00 Kč 56,00 Kč 67,76 Kč

utěrka 21 % 46 ks 5,50 Kč 253,00 Kč 306,13 Kč

Celkem za dodací list 165005735 4298,40 Kč 5201,05 Kč

Celkem za Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace: 13383,20 Kč 16193,61 Kč /7{;l O V

deka prošívaná velká 40 st.C 21 % 2 ks 45,00 Kč 90,00 Kč 108,90 Kč

kalhoty bílé 21 % 2 ks 15,50 Kč 31,00 Kč 37,51 Kč

naproll - malý ubrus 21 % 8 ks 6,90 Kč 55,20 Kč 66,79 Kč

osuška 21 % 24 ks 10,70 Kč 256,80 Kč 310,73 Kč

povlak na polštář 21 % 8 ks 6,30 Kč 50,40 Kč 60,98 Kč

povlak na přikrývku 21 % 35 ks 11,30 Kč 395,50 Kč 478,55 Kč

prostěradlo jednoduché 21 % 1 ks 8,80 Kč 8,80 Kč 10,65 Kč

prostěradlo jednoduché nap. 21 % 8 ks 8,80 Kč 70,40 Kč 85,18 Kč

ručn ík froté 21 % 9 ks 6,30 Kč 56.70 Kč 68,61 Kč

ručník obyčejný 21 % 12 ks 5,80 Kč 69.60 Kč 84,22 Kč

taška, pytel prané 21 % 6 ks 6,30 Kč 37.80 Kč 45,74 Kč

ubrus do 3m2 barevn 21 % 8 ks 8,00 Kč 64,00 Kč 77,44 Kč

ubrus do 3m2 bílý 21 % 4 ks 8,00 Kč 32,00 Kč 38,72 Kč

utěrka 21 % 4 ks 5,50 Kč 22,00 Kč 26,62 Kč

Celkem za dodací list 1 240,20 Kč 1 500,64 Kč

deka obyčejná velká 6 st.C 21 % 2 ks 33.40 Kč 66,80 Kč 80,83 Kč

kalhoty bilé 21 % '1ks 15,50 Kč 15,50 Kč 18.75 Kč

napron - rnalý ubrus 21 % 11 ks 6,90 Kč 75,90 Kč 91,84 Kč

osuška 21 % 42 ks 10,70 Kč 449,40 Kč 543,77 Kč

povlak na polštář 21 % 12 ks 6,30 Kč 75,60 Kč 91,48 Kč

povlak na polštářek 21 % 1 ks 4.10 Kč 4,10 Kč 4,96 Kč

povlak na přikrývku 21 % 40 ks 11,30Kč 452,00 Kč 546,92 Kč

povlak na přikrývku m lý 21 % 3 ks 7,80 Kč 23,40 Kč 28,31 Kč

prostěradlo jednoduch' 21 % 2 ks 8,80 Kč 17,60 Kč 21,30 Kč

prostěradlo jednoduch . nap. 21 % 10 ks 8,80 Kč 88,00 Kč 106,48 Kč

prostěradlo malé,děts é nap. 21 % 2 ks 5,80 Kč 11,60 Kč 14,04 Kč

ručník froté 21 % 14 ks 6,30 Kč 88,20 Kč 106,72 Kč

ručník obyčejný 21 % 3 ks 5,80 Kč 17,40 Kč 21,05 Kč



Označení dodávky DPH Množství MJ Cena bez DPH/MJ Cena bez DPH celkem Cena vč. DPH celkem

taška,pytel prané 21 % 7 ks 6,30 Kč 44,10 Kč 53,36 Kč

ubrus do 3m2 barevný 21 % 16 ks 8,00 Kč 128,00 Kč 154,88 Kč

ubrus do 3m2 bílý 21 % 1 ks 8,00 Kč 8,00 Kč 9,68 Kč

utěrka 21 % 9 ks 5,50 Kč 49,50 Kč 59,89 Kf
Celkem za dodací list 165004876 1615,10 Kč 1 954,26 Kč

deka obyčejná malá 21 % 2 ks 20,90 Kč 41,80 Kč 50,58 Kl
deka prošívaná velká 40 st.C 21 % 2 ks 45,00 Kč 90,00 Kč 108,90 K,

halena 21 % 1 ks 15,50 Kč 15,50 Kč 18,75 K1

osuška 21 % 45 ks 10,70 Kč 481,50 Kč 581,61 Kč
plena obyčejná 21 % 1 ks 6,10 Kč 6,10 Kč ,38 Kč

polštář péřový(duté vlákno) 21 % 1 ks 25,00 Kč 25,00 Kč 30,25 Kí
povlak na polštář 21 % 13 ks 6,30 Kč 81,90 Kč 99,10Kj
povlak na polštářek 21 % 1 ks 4,10 Kč 4,10 Kč 4,96 Ke

povlak na přikrývku 21 % 38 ks 11,30 Kč 429,40 Kč 519,57 Kč

povlak na přikrývku malý 21 % 1 ks 7.80 Kč 7,80 Kč 9,44 Kč

prostěradlo jednoduché 21 % 1 ks 8,80 Kč 8,80 Kč 10,65 Kd

prostěradlo jednoduché nap. 21 % 14 ks 8,80 Kč 123,20 Kč 149,07 Kč

prostěradlo malé,dětské nap. 21 % 1 ks 5.80 Kč 5,80 Kč 7,02 Kč

ručnik froté 21 % 9 ks 6.30 Kč 56,70 Kč 68,61 Kč

ručník obyčejný 21 % 8 ks 5,80 Kč 46,40 Kč 56,14 Kč

taška,pytel prané 21 % 7 ks 6,30 Kč 44,10 Kč 53,36 Kč

ubrus do 3m2 barevný 21 % 22 ks 8,00 Kč 176,00 Kč 212,96 Kč

ubrus do 3m2 bílý 21 % 1 ks 8,00 Kč 8,00 Kč 9,68 Kč

utěrka 21 % 4 ks 5,50 Kč 22,00 Kč 26,62 Kč

Celkem za dodací list 165005101 1674,10 Kč 2025,65 Kč

deka prošivaná malá 40 st.C 21 % 2 ks 49,50 Kč 99,00 Kč 119,79 Kč

deka prošívaná velká 40 st.C 21 % 8 ks 45,00 Kč 360,00 Kč 435,60 Kč

hadr 21 % 1 ks 5,80 Kč 5,80 Kč 7,02 Kč

matrace molitanová 21 % 1 ks 66,00 Kč 66,00 Kč 79,86 Kč

osuška 21 % 28 ks 10.70 Kč 299,60 Kč 362,52 Kč

plena obyčejná 21 % 2 ks 6,10 Kč 12,20 Kč 14.76 Kč

polštář péřový(duté vlákno) 21 % 6 ks 25,00 Kč 150.00 Kč 181,50 Kč

polštář malý 21 % 1 ks 16,50 Kč 16,50 Kč 19,96 Kč

povlak na polštář 21 % 90 ks 6,30 Kč 567,00 Kč 686,07 Kč

povlak na polštářek 21 % 2 ks 4,10 Kč 8,20 Kč 9,92 Kč

povlak na přikrývku 21 % 129 ks 11,30Kč 1 457,70 Kč 1763,82 Kč

povlak na přikrývku mal' 21 % 2 ks 7,80 Kč 15,60 Kč 18,88 Kč

prostěradlo jednoduché nap. 21 % 93 ks 8,80 Kč 818,40 Kč 990,26 Kč

prostěradlo malé,dětsk' nap. 21 % 2 ks 5,80 Kč 11,60 Kč 14,04 Kč

ručník froté 21 % 60 ks 6,30 Kč 378,00 Kč 457,38 Kč

ručnik obyčejný 21 % 5 ks 5,80 Kč 29,00 Kč 35,09 Kč

taška,pytel prané 21 % 19 ks 6,30 Kč 119,70 Kč 144,84 Kč

ubrus do 3m2 barevný 21 % 32 ks 8,00 Kč 256,00 Kč 309,76 Kč

utěrka 21 % 4 ks 5,50 Kč 22,00 Kč 26,62 Kč

Celkem za dodací list 1 5005593 4692,30 Kč 5677,69 Kč

Celkem za Jihomoravsk dětské léčebny, příspévková organizace: 9221.70 Kč 11158,24 Kč klQ&T1rJ

manipulačni poplatek 21 % 1 ks 15,00 Kč 15,00 Kč 18,15 Kč

zaokrouhlení 21 % 0,17 Kč 0,17 Kč 0,17 Kč



Označeni dodávky DPH Množství MJ Cena bez DPH/MJ Cena bez DPH celkem Cena vt: DPH celkem

Základ DPH 21 %: 43831,67 Kč

DPH 21 %: 9204,33 Kč

Celkem k úhradě: 53 036,00 Kč
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